lu. 17. d. 16.

12 ior est illo. ¶ A diebus autem Iohannis Baptistæ vsque nunc, regnum cælorum vim patitur, & violenti rapiunt

13 illud. ¶ Omnes enim prophetæ & lex, vsque ad Iohan-

mala. 4. b. 5.

14 nem prophetauerunt: ¶ & si vultis recipere, ipse est Elias

15 qui venturus est. ¶ Qui habet aures audiendi, audiat.

luc. 7. c. 31.

16 ¶ Cui autem similem æstimabo generationem istam? Similis est pueris sedentibus in foro: qui clamantes cor-

17 qualibus, ¶ dicunt: Cecinimus vobis, & non saltastis: la-

18 mentauimus & non planxistis. ¶ Venit enim Iohannes

C neque manducans neque bibens: & dicunt, Dæmoniu

19 habet. ¶ Venit filius hominis manducans & bibens, &

& dicunt: Ecce homo vorax & potator vini, publicanorum

& peccatorum amicus, Et iustificata est sapientia à filiis

20 suis. ¶ Tunc cœpit exprobrare ciuitatibus, in quibus factæ sunt plurimæ virtutes eius, quia non egissent pœnit-

lu. 10. b. 13.

21 tiam. ¶ Væ tibi Corozain, væ tibi Beth-saida: quia si in Tyro & Sidone factæ essent virtutes quæ factæ sunt in vobis, olim in cilicio & cinere pœnitentiam egissent.

22 Verûtamen dico vobis: Tyro & Sydoni remissius erit in

23 die iudicij, quàm vobis. ¶ Et tu Caphernaum, nunquid vsque in cælum exaltaberis: vsque in infernum descen-

24 des, quia si in Sodomis factæ fuissent virtutes quæ factæ sunt in te, fortè mansissent vsque in hanc diem. ¶ Verun-

D tamen dico vobis, quia terræ Sodomorum remissius erit

lu. 10. d. 21.

25 in die iudicij quàm tibi. ¶ In illo tempore respondens Iesus dixit: Confiteor tibi pater Domine cæli & terræ, quia abscondisti hæc à sapientibus, & prudentibus, & re-

26 uelasti ea paruulis. ¶ Ita pater: quoniam sic fuit placitum ante te. ¶ Omnia mihi tradita sunt à patre meo.

¶ Et nemo nouit filium nisi pater, neque patrem quis nouit, nisi filius, & cui voluerit filius reuelare. ¶ Venite ad me omnes qui laboratis, & onerati estis, & ego reficiam vos. ¶ Tollite iugum meum super vos, & discite à me quia mitis sum, & humilis corde: & inuenietis requiem animabus vestris. ¶ Iugum enim meum suauis est, & onus meum leue.

loh. 7. d. 18,

& 8. b. 19. &

10. c. 15.

luc. 6. d. 16,

1. loh. 5. a. 3

Discipulos

CAPYT XII. QVINTVS DE MATTHEO IIII 11

Discipulos spicas sabbatho vellentes excusat, manum quoq; aridam sabbatho curat: Phariseorum machinationi tacitus cedens, variosq; ab se curatos silere præcipiens, implet Isaiæ vaticinium: demoniaco cæco & muto curato, Phariseos ipsum in Beel-zebub eicere demonia blasphemantes conuincit falsum dicere: dicens blasphemiam in spiritum sanctū irremissibilem, & de omni verbo ocioso reddendam rationē. Scribis autem & Phariseis signum petentibus, dādum dicit Iona signū: & quæ sint mater & fratres ipsius. CAP. XII.